[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о выводе из эксплуатации генерирующего оборудования
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь _______________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С ______________________ г. вывести генерирующее оборудование из эксплуатации, направить в ремонт.
2. Ответственность за направление в генерирующего оборудования в ремонт возложить на _______________________________________________________.
3. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись